

Bodahl Møbler Holding ApS

Skivevej 24, 7830 Vinderup

CVR-nr. 33 36 21 45

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2016.

Flemming Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bodahl Møbler Holding ApS Skivevej 24 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 33 36 21 45
	Stiftet: 8. december 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 5. regnskabsår
Direktion	Flemming Dahl, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Bodahl Møbler ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den associerede virksomhed Bodahl Møbler ApS, hvis aktivitet består i at drive handel med møbler og andre beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.270 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Årets resultat vedrører primært indtægter af kapitalandel i den associerede virksomhed, der er positivt påvirket af gevinst ved salg af 50 % af anparterne i Bodahl Møbler ApS.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.683 t.kr. mod 1.609 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.074 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes hovedsageligt en stigning i likvide beholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.668 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 3.683 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et fald i resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	69.217
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.273.131	0
Administrationsomkostninger	<u>-10.540</u>	<u>-10.040</u>
Resultat før finansielle poster	2.262.591	59.177
Finansielle indtægter	5.331	0
Finansielle omkostninger	<u>-9</u>	<u>-2.606</u>
Resultat før skat	2.267.913	56.571
Skat af årets resultat	<u>1.719</u>	<u>2.350</u>
Årets resultat	<u>2.269.632</u>	<u>58.921</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.131	-40.783
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	1.855.301	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-96</u>
Disponeret i alt	<u>2.269.632</u>	<u>58.921</u>

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.397.760
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.670.891</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.670.891</u>	<u>1.397.760</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.670.891</u>	<u>1.397.760</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	51.516
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	525.023	0
	Udskudte skatteaktiver	371	0
	Tilgodehavende selskabsskat	21.116	44.800
	Andre tilgodehavender	<u>1.245</u>	<u>110.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>547.755</u>	<u>206.316</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.464.250</u>	<u>4.935</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.012.005</u>	<u>211.251</u>
	Aktiver i alt	<u>3.682.896</u>	<u>1.609.011</u>

Balance 31. maj

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.630.891	1.317.760
5	Overført resultat	1.855.446	145
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>3.667.537</u>	<u>1.497.705</u>
 Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>15.359</u>	<u>111.306</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.359</u>	<u>111.306</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.359</u>	<u>111.306</u>
	Passiver i alt	<u>3.682.896</u>	<u>1.609.011</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juni	80.000	80.000
Afgang - overført til kapitalandel i associeret virksomhed	<u>-80.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. juni	1.317.760	1.358.543
Årets resultat	0	69.217
Årets tilbageførsler på afgang	-1.317.760	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-110.000</u>
Opskrivninger 31. maj	<u>0</u>	<u>1.317.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	<u>0</u>	<u>1.397.760</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang - overført fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	0
Afgang i årets løb	<u>-40.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Overført fra kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.317.760	0
Årets resultat	972.011	0
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-658.880</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. maj	<u>1.630.891</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj	<u>1.670.891</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Bodahl Møbler ApS	Holstebro	50 %

Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juni	80.000	80.000
	80.000	80.000
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:		
Kontant indskud ved stiftelsen 8. december 2010: 80.000 kr.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni	1.317.760	1.358.543
Resultatandel	313.131	-40.783
	1.630.891	1.317.760
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni	145	241
Årets overførte resultat	1.855.301	-96
	1.855.446	145
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juni	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for den associerede virksomheds bankgæld. Kautionen er begrænset til 250 t.kr.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende hos Bodahl Møbler ApS på 500 t.kr overfor Bodahl Møbler ApS' pengeinstitut.

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet har i en del af regnskabsåret været administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 479 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 11. januar 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.